II De versione Scripturae Sacrae

- 3 (p. 79), l. 1-2 millium multorum *H* : multorum millium *N*
 3 (p. 79), l. 3 habere possit *H* : possit habere *N*
 5 (p. 80), l. 4 Hebraea Biblia *H* : biblia hebraea *N*
 7 (p. 81), l. 1 illo in Prologo *H* : in prologo illo *N*
 7 (p. 81), l. 9 essent emendatiora *H* : emendatiora essent *N*
 8 (p. 82), l. 4 fonti Hebraeo ipsi *H* : ipsi fonti Hebraeo *N*

III Quod Hebraea Biblia

- 5 (p. 85), l. 1-2 ob Sacrae Scripturae cognitionem *H* : ob cognitionem Scripturae Sacrae *N*
 5 (p. 85), l. 2 Sacram Scripturam *H* : scripturam sacram⁴¹ *N*
 5 (p. 86), l. 3 propriam suam *H* : suam propriam *N*
 8 (p. 87), l. 5 populo Israelitico *H* : Israelitico populo *N*
 10 (p. 88), l. 9 clamant Papistae *H* : Papistae clamant *N*
 13 (p. 89), l. 6 factas suis patribus *H* : patribus suis factas *N*

IV Contra peccatum originale

- 3 (p. 90), l. 1 non traducunt sua peccata *H* : peccata sua non traducunt *N*

VI <De Hebraeis Bibliis>

- 5 (p. 96), l. 15 sensum habeant *H* : habeant sensum *N*
 9 (p. 98), l. 3 Bibliorum versione *H* : uersione bibliorum *N*
 18 (p. 102), l. 4-5 ideo Hieronymus etiam *H* : ideo etiam Jeronymus *N*
 19 (p. 104), l. 2 sibi Deus fecit *H* : Deus fecit sibi *N*

VII Naturalis, vera, divina, antiquissima, certissima et perfectissima doctrina de Deo et voluntate ejus

- 5 (p. 106), l. 5 Deus ipse *Hα* : ipse Deus *N*
 5 (p. 106), l. 8 etiam eadem nunc *H* : eadem etiam nunc *Nα*
 6 (p. 108), l. 4 noster est imago *H* : noster imago est *N* : §6 *om. α*
 8 (p. 108), l. 4 ejus plenitudo se *H* : se eius plenitudo *N* : §8 *om. α*
 9 (p. 109), l. 3 sciamus magis *H* : magis sciamus *Nα*

⁴¹ El cambio de orden en esta juntura es sistemático; no se consignan el resto de ocurrencias.

- 13 (p. 110), l. 3 insitum est *H* : est insitum *Nα*
 16 (p. 111), l. 1 nos Deus *HGI* : Deus nos *NL*
 19 (p. 111), l. 3 hominis formam *H* : formam hominis *Nα*
 30 (p. 116), l. 4 gentium nostrarum *H* : nostrarum gentium *Nα*
 32 (p. 117), l. 4 Dei cultu *H* : cultu Dei *Nα*
 35 (p. 118), l. 6 precationem aliquam *H* : aliquam precationem *Nα*

VIII De justitia Dei et de justitia nostra

- justitia nostra *H* : nostra iustitia *N*
 3 (p. 121), l. 6 Dei minas *H* : minas Dei *N*
 5 (p. 122), l. 7 misericordiae ejus *H* : eius misericordiae *N*
 6 (p. 122), l. 8 punit pro merito *H* : pro merito punit *N*
 13 (p. 126), l. 9 omnes agnoscent *H* : agnoscent omnes *N*
 13 (p. 126), l. 11 non locutus est in praecedentibus *H* : in praecedentibus non loquutus est *N*
 14 (p. 126), l. 9 ex maledicto benedictus *H* : benedictus ex maledicto *N*
 19 (p. 128), l. 3 hoc est non *H* : hoc non est *N*